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Kdshil ii Drejtues i Universitetit te Prishtines me datd 14.05.2026, shqyrtoi dhe aprovoi Raportin e Komisionit pdr
ndarjen e bursave universitare pdr student6t e studimeve te nivelit bachelor ti Universitetit td Prishtin6s pbr vitin
akademik 2024/2025 , sipas konkursit me Nr. Prot. 931, date 01.04.2026

Fakutteti i Shkencave Matematike-Natyrore

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID [i/ Programi
Nota

rnesatare
8.50

8.60

9.80

8.44

9.42

9.40

9.13

9.75

8.80

9.40

Aprovim

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Ago n

Albin

Albina

Ali

Alketa

Alketa

Andika

Art

Aulon

Bijona

Selmani

Shaqiri

Haklaj

Gashi

Zejnullahi

lslami

Pllana

Haxholli

Miftari

Isa

230204100008

230202100009

230204100030

240202100001

230258100025

230246100043

230258100018

230204100035

240204100002

230258100015

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Matematikd

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Matematikd

Programi Biologi Molekulare

Programi i Biolodisd

Programi Bioloai Molekulare

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Bioloai Molekutare

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

11 Bleron Bajrakta ri 240204100009 Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Matematik6 financiare
nd banka dhe sigurime

Programi Shkencat Korn pjuterike

Programi Biologi Molekulare

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Matematikd

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Shkencat Kompjuterike

8.60 Po

12 Dafi na Hamiti 240203100007 9.50 Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

13

14

15

16

17

18

19

Dea

Diar

Dion

Edina

Elona

Enis

Ensar

Berisha

Gjonbalaj

Krasniqi

Tdrnava

Shabani

Dapko

shterbani

240204100001

240258100021

240204100032

240202100012

240204100037

240204100015

230204100009

9.60

9.40

8.80

8.22

8.00

8.10

8.65



20 Fiutu ra Musa 240246100014

240204100027

Programi i Biologise 9.40 Po

21 Gjera Gun Programi Shkencat Kompjuterike 8.90

9.50

9.40

Po

Po

Po

22 Jeta
23 Krena re

Krasniqi

Shefqeti

Rrahimi

240204100020

240246100040

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi i Biologjise

24 Ledion 240204100005 Programi Shkencat Kompjuterike 9.00 Po

25

26

27

28

29

30

31

32

Leonita

Lian

Lina

Lorent

Nysret

ott

Rina

Rrona

Zymber

Rashiti

Nexhipi

Hasani

Ukaj

Imeri

Nexhipi

Mallaki

230246100029

230202100005

240258100018

230204100036

240204100008

230204100025

240258100019

240258100022

Programi i Bioloaisd

Programi Matematik6

Programi Biologi Molekulare

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi Biologi Molekulare

Programi Biologi Molekulare

Programi Matematikd financiare
nd banka dhe sigurime

Programi Matematike

Programi Biologi Molekulare

Programi Shkencat Kompjuterike

Programi i Biologjisd

Programi Shkencat Korn pjuterike

9.20

9.70

9.10

9.20

8.40

8.89

9.10

9.50

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

33 Rudina Havolli 230203100002 8.92

8.44

9.67

8.40

9.40

8.00

Po

Po

Po

Po

Po

Po

34

35

36

37

38

Sheribane

Verora

Ylli

Yllka

Zaim

Xhemajli

Vuthaj

Dragusha

Bylykbashi

Sadikaj

240202100013

230258100002

230204100017

240246100013

230204100006

Kdshil16juridike: Studentdt td ci16t konsiderojne se kane pasur td drejtd pdrfitimi te bursds universitare pdr rezultatet e
arritura gjatd vitit akademik 2024/2025 dhe nukjand pdrfshird nd [istdn e p6rfituesve td bursds, kang td drejt6 ankese
deri me datd 19.05.2026, nd ora 15:00 '.


